
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ DĚČÍN 

Ústecká1961/3, Děčín 4, 405 02 

Zápis 01 KR 19.8. 2020 1 

Zápis číslo 01/ ročník 2020 / 2021 
Komise rozhodčích OFS Děčín 

kr.ofs.dc@seznam.cz 

 
Datum a místo konání: 19.8. 2020 Děčín 

Přítomni: p. Oborník J., p. Sejkora P., p. Mareš J, p. Baum T., p. Šimeček ml. a p. Rydval A. 

Hosté: p. Šefčík L., p. Sýs M., Myšík F., p. Kalvach J. a Hrubý P. 

 
      Program jednání: 

1. Vyjádření k zápisu KR 06  

2. Administrativa 

3. Informace z VV OFS Děčín 

4. Různé 

 
1. Vyjádření k zápisu KR 06 

Předseda KR přečetl zápis 06, zhodnotil plnění úkolů a určil jednotlivým členům KR jejich další plnění. 
 

2. Administrativa 
a) Dne 14.8. 2020 proběhl LS v Č. Kamenici za účasti 24 rozhodčích a delegátů. 

b) KR řádně proškolila a přezkoušela tři nové rozhodčí. Andrla L.(14.8. 2020) a Myšík F., Sýs M. (19.8. 

2020). 

c) KR schválila částečnou úhradu za používání soukromého mobilního telefonu pro p. Mareše J. za 

měsíce červenec a srpen ve výši 400,- kč. 

d) Rozhodčí a delegáti musí nejpozději do 21.8. 2020 (12:00) odevzdat na OFS DC bezinfekčnost 

COVID, jinak nebudou moci být obsazováni. 

e) V novém SR bude probíhat nadále kontrola ZoU (Sejkora, Šimeček ml. a Baum). 

f) Kontakty na nové rozhodčí: Myšík F. 725 082 096, Sýs M. 776 203 406, Andrla L. 607 140 585 

g) VPR bude v novém SR nadále pokračovat (Šimeček ml.). 

h) R Hartig L. odešel na vlastní žádost (zaměstnání) pod OFS Mělník. 

i) KR upozorňuje R na kontrolu bezinfekčnosti COVID. Vedoucí před utkáním předloží prohlášení 

všech hráčů, kteří jsou uvedeni v ZoU, včetně funkcionářů a HP. 

j) Před utkáním si hráči ruce nepodávají. Pouze se provede los (rozhodčí + kapitáni). 
 

3. Informace z VV OFS Děčín 
Předseda KR informoval členy KR ze zasedání VV OFS DC. 

 

4. Různé 
Diskuse a volná debata KR 

 
Příští jednání komise rozhodčích: 10.9. 2020 od 18:00 

Zapsal: Antonín Rydval v.r. 

Kontroloval: Jaroslav Oborník 


